最新自卸车租赁合同范本
甲方：乙方：
身份证号：身份证号：
因工程需求，甲方租用乙方自卸车台，双方经平等协商，达成如下协议：
一、自卸车的结算、油料以及费用
1、结算按照拉方计算：每方元，运距公里，根据实际运距增加运费，拾天为一周期结算。如甲方未结算，造成乙方损失，由甲方承担。
2、甲方为乙方提供油料，运费结算扣除油款，油价根据市场价结算。
3、生活方面：甲方提供乙方住宿，生活方面由乙方负责。(注：生活费每人每天为12元，包括住宿)
二、甲方的权利和义务
1、甲方有权要求乙方按照合同的约定提供技术合格的操作人员。如乙方设备、人员达不到工程要求，甲方有权要求更换。
2、车辆必须保证车况良好，不经甲方同意批准，不能随意离开工地，如造成扣车由自己承担，确保施工安全。
三、乙方的权利和义务
1、乙方有权按照合同约定按期收取运费。
2、乙方提供保证，承担施工期间的维修保养费用。
3、乙方必须提供一名司机，严禁酒后开车，无证驾驶，如有交通事故损失由乙方负全责。
四、退租
甲方如果退租必须提前十天通知乙方，如果乙方提前收回必须提前十五天通知甲方。
五、争议解决
1、双方在自愿友好的基础上互相沟通，互相谅解，协商解决。
2、因自然灾害，双方无争议，因甲方不能正常施工，超出三天的损失由甲方负责，赔偿额为乙方每天损失的一半。(注：200—300元)
3、本合同一式两份，甲乙双方各执一份。
甲方：乙方：
身份证号：身份证号：
电话：电话：
日期：年月日